O Vereador  ELIANDRO DALEASTT viajaram a serviço do Município a fim de: PARTICIPAR DE 

SOLENIDADE DE PASSAGEM DO COMANDO REGIONAL DA POLÍCIA OSTENSIVA DO 

VALE DO RIO PARDO.  De acordo com a LEI Nº 1035/2013, devendo receber a importância de R$ 

0,98 (noventa e oito centavos) por Km percorridos, em um total de R$ 274,00 (duzentos e setenta e 

quatro reais) correspondente à 280 KM (duzentos e oitenta) percorridos, conforme demonstrativo 

abaixo. 

Encaminhada em 04 de Abril de 2025. 

Assinatura...................................................................................................................................................